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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – 
dalej „ustawa Pzp” pn.: 
  
„Dostawa i uruchomienie urządzeń okulistycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 
 

Nr postępowania: 24/2021. 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od 

Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści: 

 
 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 6. 
Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści rozstaw źrenic w zakresie 48-76 mm? 
Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 2: dot. Pakietu 1 poz. 8. 
Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści filtry: 
1) Bezczerwienny 

2) Kobaltowo – niebieski 
3) Dyfuzor 
Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 3: dot. Pakietu 1 poz. 9. 
Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści Oświetlenie LED o temperaturze barwy 3800K oraz 

natężeniu 1000 lx? Żywotność diody LED: 10000 godzin? 
Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4: dot. Pakietu 1 poz. 15. 

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści wagę 596g? 
Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5: dot. Pakietu 1 poz. 18. 

Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści baterie akumulatorową litową, czas pracy 100% - 2 
godziny, standardowa praca 10 godzin? Czas ładowania około 2 h? 
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Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 2 pozycja 14 
Czy zamawiający dopuści również  tonometr bez pomiaru grubości rogówki? 

Odpowiedź nr 6:  
Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 

 

 
    Dyrektor  
SP ZOZ MSWIA w Szczecinie  
       dr Elżbieta Kasprzak 


